社團法人臺北市私立景文高級中學教師會

第五屆第3次理、監事會會議紀錄
壹、會議時間：98年11月25日(星期三)下午16時20分

貳、會議地點：景文樓2樓 簡報室
參、出席人員：
　　一、應出席人數：14人
　　二、實際出席人數：10 人
　　三、缺席人數：4 人
　　四、列席人員：吳永義 鍾國全
肆、主席：連世勇 理事長　　　　　　　　　　　　紀錄：陳時聖
伍、主席致詞： 略
陸、來賓致詞： 略
柒、報告事項：如簡報

捌、討論事項：無
玖、臨時動議：

    一、案由： 12月11日登山健行
　　決議： 任教師組由會長帶隊,於12:30出發。結束後於貓空餐敍。
　　二、案由： 12月12日園遊會攤位
　　決議： A咖+茶寮，由專任教師忙(杜慧敏、林美君、童秉文及楊中琳
          等老師協助)
　　三、案由： 自強活動-花蓮兆豐農場,砂卡礑步道二日遊
　　決議： A車請汪定文師　B車請程俊憲師  C車請陳慶德師擔任車長。
拾、選舉事項：無（發票、記票、唱票、監票人員及當選人姓名、票數）

拾壹、散會